ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUY PHƯỚC

Số:        /UBND-KTHT

V/v thỏa thuận về diện tích và địa

điểm để đầu tư mở rộng công trình

Trung tâm Y tế huyện Tuy Phước

thuộc dự án Đầu tư xây dựng, mở

rộng, nâng cấp 05 Trung tâm Y tế

tuyến huyện, tỉnh Bình Định

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Tuy Phước, ngày     tháng     năm 2022

Kính gửi: Ban QLDA Dân dụng và Công nghiệp tỉnh Bình Định.

UBND huyện Tuy Phước nhận được Công văn số 1482/BQLDA- DA1 ngày

07/10/2022 của Ban QLDA Dân dụng và Công nghiệp tỉnh về việc đề nghị quan tâm

thỏa thuận về diện tích và địa điểm để đầu tư mở rộng công trình Trung tâm Y tế

huyện Tuy Phước thuộc Dự án Đầu tư xây dựng, mở rộng, nâng cấp 05 Trung tâm Y

tế tuyến huyện, tỉnh Bình Định.

Sau khi rà soát, kiểm tra vị trí, phạm vi, ranh giới khu đất đề nghị mở rộng

hạng mục công trình Trung tâm Y tế huyện Tuy Phước; UBND huyện thỏa thuận

với Ban QLDA Dân dụng và Công nghiệp tỉnh một số nội dung, cụ thể như sau:

- Thống nhất vị trí, phạm vi, ranh giới khu đất mở rộng để lập dự án Trung

tâm Y tế huyện Tuy Phước tại khu phố Mỹ Điền, thị trấn Tuy Phước và khu phố

Diêu Trì, thị trấn Diêu trì, huyện Tuy Phước, có giới cận:

+ Phía Đông giáp: Đường quy hoạch lộ giới 18m;

+ Phía Tây giáp: Trung tâm Y tế huyện Tuy Phước;

+ Phía Nam giáp: Đường quy hoạch lộ giới 18m;

+ Phía Bắc giáp: Khu dân cư hiện trạng.

-           Quy mô diện tích khoảng: 2.595,4m
2
.

- Khu đất này chưa được đăng ký kế hoạch sử dụng đất của huyện năm 2022,

UBND huyện đã rà soát và đăng ký vào kế hoạch sử dụng đất của huyện năm 2023.

- UBND huyện sẽ chỉ đạo các cơ quan, đơn vị liên quan lập các thủ tục thu

hồi đất, bồi thường giải phóng mặt bằng, tái định cư trong phạm vi khu đất nêu

trên  sau khi có kế hoạch sử dụng đất được phê duyệt. Trong đó, nguồn kinh phí từ

nguồn của dự án đầu tư mở rộng công trình Trung tâm Y tế huyện Tuy Phước.

Trên đây là ý kiến thỏa thuận của UBND huyện Tuy Phước, đề nghị Ban

QLDA Dân dụng và Công nghiệp tỉnh xem xét tổng hợp, thực hiện theo quy định./.

Nơi nhận:                                                       TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

- Như trên;                                                                  CHỦ TỊCH

- Phòng KT&HT huyện;

- Lưu: VT.

                                                                                 Huỳnh Nam

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-19T09:57:32+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trần Trọng Thiện<thientt@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-19T10:21:33+0700
	Tỉnh Bình Định
	Tô Minh Chánh<chanhtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-19T15:58:30+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Huỳnh Nam<namh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-19T16:13:13+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-19T16:13:33+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-19T16:14:29+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-19T16:14:45+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!